








					
			
				
																										
							
								
									

			
			Přihlásit se
		
	





	Napište nám


	
		Zavolejte nám: Otevírací doba: Po,út,čt,pá: 7:00 - 15:30, St: 7:00 - 17:00
	

								

							

						

										
						
							
								
									
										[image: eshop.agromaknd.cz]
									
								

								

	
		
		
		
		
		
			Vyhledávání
		
	





	
		
			Košík
			0
			x
			Produkty
			
							
			(prázdný)
					
					
				
					
					
												
							Žádné produkty
						

																		
							
								
																			 Bude determinováno																	
								
									Doručení
								
							

																					
								0 Kč
								Celkem
							

													

						
							
								
									K pokladně
								
							
						

					

				

			

			




	
		
			
				
				
					Produkt byl úspěšně přidán do nákupního košíku
				
				
				

				
					
					
					
						Počet
						
					

					
						Celkem
						
					

				

			

			
				
					
					
						0 ks zboží.
					
					
					
						1 produkt v košíku.
					
				
				
					
						Celkem za produkty:
											
					
											
				


								
					
						Celkem za doručení: 					
					
													 Bude determinováno											
				

								
					
						Celkem
											
					
											
				

				
					
						
							Pokračovat v nákupu
						
					
					
						
							Objednat
						
					
				

			

		

		

	
 
	



	
	
		Menu

			Produkty	Baterie Banner
	Bazar, výprodej
	Čerpadla STIHL
	Doporučujeme
	Drážkovače
	Foukače a vysavače 	Motorové
	Elektrické
	Akumulátorové


	Frézy na pařezy
	Křovinořezy a vyžínače	Motorové
	Elektrické
	Akumulátorové


	Malotraktory	Malotraktory Kubota
	Malotraktory Šálek
	Příslušenství 


	Náhradní díly + další sortiment 	Briggs & Stratton
	Kubota
	Šálek
	Ostatní 
	Osvětlení


	Půdní jamkovače 

	Rosiče a postřikovače
	Řetězové pily	Motorové 
	Elektrické
	Vyvětvovací
	Akumulátorové


	Stihl příslušenství	AKU
	Pily
	Sekačky, křovinořezy, vyžínače
	Oleje a maziva
	Pracovní oděvy 
	Dárkové předměty
	Ostatní


	Štěpkovače a drtiče	Laski
	Stihl


	Traktory Kubota

	Travní sekačky	Motorové
	Elektrické
	Akumulátorové


	Vysokotlaké čističe
	Zahradní nůžky	Motorové
	Elektrické
	Akumulátorové


	Zahradní žací traktory	Kubota	Řada GR
	Řada G
	Řada GZD
	Řada ZD
	Řada Z
	Řada F


	Seco  Industries	Challenge
	Starjet
	MP 122D
	Crossjet
	Goliath 


	Příslušenství žací traktory Seco
	Náhradní díly Seco 
	Stihl	Zahradní traktory
	Ridery


	Stiga




	Prodejna 
	Servis
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Fotogalerie


	

	

							

						

					

				
			

			
				
										
																			
    		
							
							
								[image: Jarní výstavní dny]
							
													
	
							
								[image: 50 let Kubota]
							
													
	
							
								[image: Naše prodejna]
							
													
	
							
								[image: Silniční sada Seco]
							
													
	
							
								[image: 5let záruka na traktory Kubota]
							
													
	
							
								[image: Laski]
							
													
	
							
								[image: Doprava zdarma]
							
													


		

	

		
																					[image: Logo Stihl]
																									
								


							

															




    


                        




    

Na STIHL+1rok záruky navíc     
  STIHL TIMBERSPORTS ®
            

											

					
												

	
					Kategorie
			

	
			
	
		Baterie Banner
	
	
	
	
		Bazar, výprodej
	
	
	
	
		Čerpadla STIHL
	
	
	
	
		Doporučujeme
	
	
	
	
		Drážkovače
	
	
	
	
		Foukače a vysavače 
	
				
	
		Motorové
	
	
	
	
		Elektrické
	
	
	
	
		Akumulátorové
	
	


	
	
	
		Frézy na pařezy
	
	
	
	
		Křovinořezy a vyžínače
	
				
	
		Motorové
	
	
	
	
		Elektrické
	
	
	
	
		Akumulátorové
	
	


	
	
	
		Malotraktory
	
				
	
		Malotraktory Kubota
	
	
	
	
		Malotraktory Šálek
	
	
	
	
		Příslušenství 
	
	


	
	
	
		Náhradní díly + další sortiment 
	
				
	
		Briggs & Stratton
	
	
	
	
		Kubota
	
	
	
	
		Šálek
	
	
	
	
		Ostatní 
	
	
	
	
		Osvětlení
	
	


	
	
	
		Půdní jamkovače 
	
	
	
	
		Rosiče a postřikovače
	
	
	
	
		Řetězové pily
	
				
	
		Motorové 
	
	
	
	
		Elektrické
	
	
	
	
		Vyvětvovací
	
	
	
	
		Akumulátorové
	
	


	
	
	
		Stihl příslušenství
	
				
	
		AKU
	
	
	
	
		Pily
	
	
	
	
		Sekačky, křovinořezy, vyžínače
	
	
	
	
		Oleje a maziva
	
	
	
	
		Pracovní oděvy 
	
	
	
	
		Dárkové předměty
	
	
	
	
		Ostatní
	
	


	
	
	
		Štěpkovače a drtiče
	
				
	
		Laski
	
	
	
	
		Stihl
	
	


	
	
	
		Traktory Kubota
	
	
	
	
		Travní sekačky
	
				
	
		Motorové
	
	
	
	
		Elektrické
	
	
	
	
		Akumulátorové
	
	


	
	
	
		Vysokotlaké čističe
	
	
	
	
		Zahradní nůžky
	
				
	
		Motorové
	
	
	
	
		Elektrické
	
	
	
	
		Akumulátorové
	
	


	
	
	
		Zahradní žací traktory
	
				
	
		Kubota
	
				
	
		Řada GR
	
	
	
	
		Řada G
	
	
	
	
		Řada GZD
	
	
	
	
		Řada ZD
	
	
	
	
		Řada Z
	
	
	
	
		Řada F
	
	


	
	
	
		Seco  Industries
	
				
	
		Challenge
	
	
	
	
		Starjet
	
	
	
	
		MP 122D
	
	
	
	
		Crossjet
	
	
	
	
		Goliath 
	
	


	
	
	
		Příslušenství žací traktory Seco
	
	
	
	
		Náhradní díly Seco 
	
	
	
	
		Stihl
	
				
	
		Zahradní traktory
	
	
	
	
		Ridery
	
	


	
	
	
		Stiga
	
	


	


	






	
		Štítky
	

	
									
					Stihl
				
							
					Seco Industries
				
							
					Kubota
				
							
					Šálek
				
							
					Osvětlení
				
							
					Laski
				
							
					Briggs & Stratton
				
							
					Ostatní
				
							
					Banner
				
							
					Stiga
				
							
					Prodag
				
							
					Bazar
				
						





        
                [image: Logo]
        [image: Logo]
        [image: Logo]
        [image: Logo]
        [image: Logo]
        [image: Logo]
        [image: Logo]
            
    




																		
	            	Novinky
	Doporučujeme
	Slevy


				
									
		
	
	
		
			
				
					
						
							[image: Sklopný vozík NT - 4 Seco]
						
																			
																	
										
										14 000 Kč									
									












																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
    
								Nové
							
                        

											
										
				
				
					
												
							Sklopný vozík NT - 4 Seco
						
					

															
						Spolehlivě odveze vše potřebné i nepotřebné: trávu, dřevo, stavební materiály, zahradní odpad atd. - rozměry ložné plochy (D x Š x V) 1 050 x 770 x 300 mm.Pro modely: Starjet, Crossjet, Challenge,Goliath.
					

										
													
							
								14 000 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Nástavba k vozíku NT - 4 Seco]
						
																			
																	
										
										5 300 Kč									
									






																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
    
								Nové
							
                        

											
										
				
				
					
												
							Nástavba k vozíku NT - 4 Seco
						
					

															
						Nástavba bočnic vozíku zvýšuje jeho přepravní kapacitu.
					

										
													
							
								5 300 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Sklopný vozík NT - 4 Seco červený]
						
																			
																	
										
										14 000 Kč									
									






																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
    
								Nové
							
                        

											
										
				
				
					
												
							Sklopný vozík NT - 4 Seco červený
						
					

															
						Spolehlivě odveze vše potřebné i nepotřebné: trávu, dřevo, stavební materiály, zahradní odpad atd. – rozměry ložné plochy (D x Š x V) 1 245 x 950 x 300 mm. Vhodné pro modely: Starjet, Crossjet, Challenge, Golliath - nosnost 200kgPro jakékoliv jiné stroje s větším výkonem - nosnost 400kg.
					

										
													
							
								14 000 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Držák nářadí k vozíku NT - 4 Seco]
						
																			
																	
										
										500 Kč									
									






																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
    
								Nové
							
                        

											
										
				
				
					
												
							Držák nářadí k vozíku NT - 4 Seco
						
					

															
						Šikovný a praktický držák úklidového nářadí.
					

										
													
							
								500 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Tažná spojka k vozíku NT - 4 Seco]
						
																			
																	
										
										1 200 Kč									
									






																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
    
								Nové
							
                        

											
										
				
				
					
												
							Tažná spojka k vozíku NT - 4 Seco
						
					

															
						Tažná spojka dělá z vozíku univerzálního pomocníka. Možno připojit na všechna tažná zařízení s koulí o průměru 50 mm.
					

										
													
							
								1 200 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Akumulátorový vysavač SEA 20 SET]
						
																			
																	
										
										3 390 Kč									
									






																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
    
								Nové
							
                        

											
										
				
				
					
												
							Akumulátorový vysavač SEA 20 SET
						
					

															
						 Ruční vysavač pracuje s lithium-iontovým akumulátorem ze STIHL AS-Systému, takže s ním můžete uklízet bez zbytečných kabelů, tiše a snadno. Velmi výkonný ruční vysavač má napětí 10 V a je velmi lehký a ergonomický. SET -  štěrbinová hubice, hubice na hrubé nečistoty, sací hadice, prodlužovací trubice, papírový filtr a filtračním košem, závěsný vak,...
					

										
													
							
								3 390 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Pila akumulátorová STIHL MSA 300 C–B]
						
																			
																	
										
										22 390 Kč									
									






																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
    
								Nové
							
                        

											
										
				
				
					
												
							Pila akumulátorová STIHL MSA 300 C–O
						
					

															
						STIHL MSA 300 je první akumulátorová řetězová pila navržená speciálně pro profesionální práci. Cena pouze za stroj. Bez baterie a nabíječky
					

										
													
							
								22 390 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Aku foukač/aku vysavač SHA 56 set]
						
																			
																	
										
										9 950 Kč									
									






																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
    
								Nové
							
                        

											
										
				
				
					
												
							Aku foukač/aku vysavač SHA 56 set
						
					

															
						První akumulátorový zahradní vysavač s rozmělňovacím zařízením v nabídce STIHL. Jako praktické nářadí 2 v 1 vhodné k vysávání listí a drobných ořezaných větviček i k nafoukávání listí a papíru na hromadu.
Součástí setu je baterie AK20 a nabíječka AL101
					

										
													
							
								9 950 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
		





		
									
		
	
	
		
			
				
					
						
							[image: Koš na sekačky STIHL MB443, MB448]
						
																			
																	
										
										1 584 Kč									
									






											2 738 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Koš na sekačky STIHL MB443, MB448
						
					

															
						Nový koš na starší typ sekačky STIHL MB 443,448
					

										
													
							
								1 584 Kč							
															
								
									2 738 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Broušení řetězů na počkání]
						
																			
																	
										
										80 Kč									
									






																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

											
										
				
				
					
												
							Broušení řetězů na počkání
						
					

															
						Na naší prodejně v Jenči brousíme veškeré druhy pilových řetězů a to i na počkání. 
Ceny se pohybují od 80 Kč dle délky nebo druhu řetězu.
					

										
													
							
								80 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Zametací kartáč AZM 150 hydro - použité]
						
																			
																	
										
										70 180 Kč									
									






																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

											
										
				
				
					
												
							Zametací kartáč AZM 150 M - bazarový
						
					

															
						Zametací kartáč AZM-150M se používá pro zametání komunálních ploch, chodníků, vozovek, při úpravě sportovních hřišť atd. Je možné ho použít k zametání prachu a nečistot, případně i na poprašek sněhu při zimní údržbě.
Včetně sběrné vany!
					

										
													
							
								70 180 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: GR 1600 ]
						
																			
																	
										
										302 500 Kč									
									






											369 011 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Traktorová sekačka KUBOTA GR1600-III
						
					

															
						   
Sečení RCK42GREU2, 1,7m, 370l sběrný koš

Úsporný kapalinou chlazený 2válcový dieselmotor Kubota.
Reálná spotřeba do 1,5 l/hod.
Hydrostatická převodovka Kubota.
2nožové sečení 1,07 m, výška sečení 25–102 mm.
Velká obratnost a výkon.
					

										
													
							
								302 500 Kč							
															
								
									369 011 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Zametací stroj Limpar 72]
						
																			
																	
										
										38 990 Kč									
									






																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

											
										
				
				
					
												
							Zametací kartáč Limpar 72
						
					

															
						Motorové zametací kartáče kvalitní Německé výroby. Spolehlivý pomocník při odklízení nečistot a sněhu z příjezdových cest, parkovišť, chodníků atd. 
					

										
													
							
								38 990 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Malotraktor KUBOTA BX231 ROPS]
						
																			
																	
										
										499 267 Kč									
									






											590 267 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Malotraktor KUBOTA BX231 ROPS
						
					

															
						Úsporný kapalinou chlazený 3válcový dieselmotor Kubota.
Hydraulické řízení, tempomat.
Hydrostatická dvoustupňová převodovka Kubota.
Zadní 3bodový závěs Kat. I, zdvihový výkon 550 kg.
Dvouokruhová hydraulika vpřed i vzad.
Výbava pro provoz na pozemních komunikacích – TP.
					

										
													
							
								499 267 Kč							
															
								
									590 267 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Provzdušňovač elektrický STIHL RLE 240]
						
																			
																	
										
										4 440 Kč									
									






											4 940 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Provzdušňovač elektrický STIHL RLE 240
						
					

															
						Kompaktní elektrický provzdušňovač trávníku RLE 240 k vertikutaci a vyčesávání menších ploch. Pracovní šířka 34 cm, 20 řezných nožů. Včetně vyčesávacího válce a sběrného koše na trávu. 230 V, 1,5 kW, 16 kg.
					

										
													
							
								4 440 Kč							
															
								
									4 940 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Pila motorová akumulátorová STIHL GTA 26 SET]
						
																			
																	
										
										3 991 Kč									
									






																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

											
										
				
				
					
												
							Pila akumulátorová STIHL GTA 26 SET
						
					

															
						Akumulátorová pila v sadě s baterií a nabíječkou. Použitelná při řezání stromů a keřů nebo při prořezávkách. S pilovým řetězem 1/4“ PM3 pro vysoký řezný výkon.
V ceně stroje: Akumulátor AS 2, Nabíječka AL 1, Vodicí lišta, Pilový řetěz, Multioil Bio, Přepravní brašna.
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								3 991 Kč							
														
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																														

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
		





		
									
		
	
	
		
			
				
					
						
							[image: Malotraktor KUBOTA L1-452 Mechanika]
						
																			
																	
										
										1 082 950 Kč									
									






											1 281 012 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost a cena na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Malotraktor KUBOTA L1-522 Mechanika, kab....
						
					

															
						CENA JE POUZE ORIENTAČNÍ
S řadou L1 máte na své straně všestrannost a výkonnost. Ekonomický provoz díky motoru Kubota, extrémní odolnost při práci v náročném terénu a šetrnost k životnímu prostředí – to jsou vlastnosti, které činí řadu L1 skutečným „partnerem“ a velkým pomocníkem.
					

										
													
							
								1 082 950 Kč							
															
								
									1 281 012 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost a cena na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: GZD21 HD]
						
																			
																	
										
										633 133 Kč									
									






											793 344 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost a cena na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Traktorová sekačka KUBOTA GZD21 HD
						
					

															
						   PRODEJNÍ AKCE NA ROK 2023
CENA JE POUZE ORIENTAČNÍ

2válcový úsporný kapalinou chlazený motor Kubota D782 o výkonu 21 koní.
2 páky řízení a pojezdu – systém Zero Turn.
Záběr sečení 1,22 m, středový výhoz do koše 450 l.
Možnost sečení trávy do 50 cm, pohon sečení kardanem.
Jediné Zero Turn sekačky s integrovaným sběrným košem.
					

										
													
							
								633 133 Kč							
															
								
									793 344 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost a cena na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Traktorová sekačka KUBOTA G231LD48ˮ]
						
																			
																	
										
										568 700 Kč									
									






											672 276 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost a cena na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Traktorová sekačka KUBOTA G231-LD48
						
					

															
						PRODEJNÍ AKCE NA ROK 2024
CENA JE POUZE ORIENTAČNÍ 
Sečení RCK48-G231, 1,22m, sběrný koš 560l vysypávání na zem
Se svým vynikajícím žacím výkonem a jednoduchou obsluhou vám nové sekačky řady G umožňují snadno zvládnout i ty nejnáročnější úkoly.
Model LD – vyprazdňování na zem
					

										
													
							
								568 700 Kč							
															
								
									672 276 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost a cena na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Malotraktor KUBOTA BX231 ROPS]
						
																			
																	
										
										499 267 Kč									
									






											590 267 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Malotraktor KUBOTA BX231 ROPS
						
					

															
						Úsporný kapalinou chlazený 3válcový dieselmotor Kubota.
Hydraulické řízení, tempomat.
Hydrostatická dvoustupňová převodovka Kubota.
Zadní 3bodový závěs Kat. I, zdvihový výkon 550 kg.
Dvouokruhová hydraulika vpřed i vzad.
Výbava pro provoz na pozemních komunikacích – TP.
					

										
													
							
								499 267 Kč							
															
								
									590 267 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: GZD 15 HD]
						
																			
																	
										
										379 940 Kč									
									






											578 477 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost a cena na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Traktorová sekačka KUBOTA GZD15 LD
						
					

															
						PRODEJNÍ AKCE NA ROK 2024
CENA JE POUZE ORIENTAČNÍ
    Vysypávání koše na zem

2válcový úsporný kapalinou chlazený motor Kubota Z602 o výkonu 15 koní.
2 páky řízení a pojezdu – systém Zero Turn.
Záběr sečení 1,07 m, středový výhoz do koše 400 l.
Možnost sečení trávy do 50 cm, pohon sečení kardanem.
Jediné Zero Turn sekačky s integrovaným sběrným...
					

										
													
							
								379 940 Kč							
															
								
									578 477 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost a cena na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Malotraktor KUBOTA EK1-261]
						
																			
																	
										
										356 345 Kč									
									






											455 347 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Malotraktor KUBOTA EK1-261
						
					

															
						PRODEJNÍ AKCE NA ROK 2024

Robustní a úsporný kapalinou chlazený 3válcový dieselmotor Mitsubishi MV 53L2
Výkon motoru 24,4 HP
Emisní třída Stage V
Mechanická převodovka 9V/3Z, maximální rychlost 18,2 km/hod
Zadní 3bodový závěs Kat. I, zdvihový výkon 750 kg
Výbava pro provoz na pozemních komunikacích – TP
					

										
													
							
								356 345 Kč							
															
								
									455 347 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: GR 1600 ]
						
																			
																	
										
										302 500 Kč									
									






											369 011 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Traktorová sekačka KUBOTA GR1600-III
						
					

															
						   
Sečení RCK42GREU2, 1,7m, 370l sběrný koš

Úsporný kapalinou chlazený 2válcový dieselmotor Kubota.
Reálná spotřeba do 1,5 l/hod.
Hydrostatická převodovka Kubota.
2nožové sečení 1,07 m, výška sečení 25–102 mm.
Velká obratnost a výkon.
					

										
													
							
								302 500 Kč							
															
								
									369 011 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Traktor zahradní STIHL RT 6127 ZL]
						
																			
																	
										
										143 090 Kč									
									






											158 990 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Traktor zahradní STIHL RT 6127 ZL
						
					

															
						Moderní a technologicky vybavený traktor pro velké plochy. Traktor s mimořádně snadnou a pohodlnou obsluhou, snadným ovládáním díky ovládáním pohonu jedním pedálem a speciálnímu systému pro přepínání pojezdu.
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								143 090 Kč							
															
								
									158 990 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Traktor zahradní STIHL RT 6112 ZL]
						
																			
																	
										
										140 390 Kč									
									






											155 990 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Traktor zahradní STIHL RT 6112 ZL
						
					

															
						Výkonný zahradní traktor s tempomatem a s mimořádně snadnou a pohodlnou obsluhou. Pro péči o velmi velké plochy až do 8.000 m². 
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								140 390 Kč							
															
								
									155 990 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Traktor zahradní STIHL RT 4082 - RIDER]
						
																			
																	
										
										84 590 Kč									
									






											93 990 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Traktor zahradní STIHL RT 4082 - RIDER
						
					

															
						Kompaktní a velmi obratný zahradní traktor RT 4082 se snadnou a pohodlnou obsluhou. Pro péči o větší plochy až do 4000 m². Se speciálním jednopedálovým ovládáním pojezdu STIHL.
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								84 590 Kč							
															
								
									93 990 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Sekačka benzínová STIHL RM 655 VS]
						
																			
																	
										
										34 122 Kč									
									






											36 619 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Sekačka benzínová STIHL RM 655 VS
						
					

															
						VÝPRODEJ!
Do vyprodání zásob
Výkonná benzinová sekačka RM 655 VS, se šířkou záběru při sečení 53 cm pro velké plochy. Multi-nůž k sečení, sběru a mulčování. 
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								34 122 Kč							
															
								
									36 619 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Pila motorová STIHL MS 462]
						
																			
																	
										
										28 090 Kč									
									






											30 790 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Pila motorová STIHL MS 462
						
					

															
						Nejlehčí vysoce výkonná pila ve třídě zdvihového objemu 70 cm³. Mimořádně dobře ovladatelná s hospodárným motorem 2-MIX. Vhodná ke kácení a vyvětvování středních a silných porostů. 
V ceně stroje: Lišta 40 cm, řetěz RS, kryt řetězu, základní nářadí s brašničkou, návod k obsluze.
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								28 090 Kč							
															
								
									30 790 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: STIHL MS 362]
						
																			
																	
										
										23 690 Kč									
									






											25 790 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Pila motorová STIHL MS 362
						
					

															
						Profesionální motorová pila s výkonem 3,4 kW s moderním motorem 2-MIX. Silný motor, efektivní antivibrační systém, vzduchový filtr s dlouhou životností a snížení emisí a spotřeby dokládá v čem jsou výhody pily Stihl.
V ceně stroje: Lišta 40cm, řetěz RS, kryt řetězu, základní nářadí s brašničkou, návod k obsluze.
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu...
					

										
													
							
								23 690 Kč							
															
								
									25 790 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Sekačka benzínová STIHL RM 545.1 VE]
						
																			
																	
										
										23 548 Kč									
									






											25 320 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Sekačka benzínová STIHL RM 545.1 VE
						
					

															
						VÝPRODEJ!Do vyprodání zásob
Kompaktní, robustní a výkonná benzinová sekačka RM 545 VE se šířkou záběru při sečení 43 cm pro středně velké plochy. Centrální nastavení výšky sečení, sklopné držadlo výškově nastavitelné ve 3 stupních a pohon Vario pro pohodlnou a efektivní práci. Motor s funkcí elektrického startování. 
					

										
													
							
								23 548 Kč							
															
								
									25 320 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Sekačka benzínová STIHL RM 650 V]
						
																			
																	
										
										23 279 Kč									
									






											25 879 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Sekačka benzínová STIHL RM 650 V
						
					

															
						Benzínová sekačka RM 650 V s pohonem Vario přizpůsobí operativně rychlost sekačky okamžitým požadavkům a potřebám. Komfortní sekačky série 6 byly navrženy pro maximální pohodlí obsluhy a životnost stroje při údržbě velkých travnatých ploch.
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								23 279 Kč							
															
								
									25 879 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Sekačka benzínová STIHL RM 650 T]
						
																			
																	
										
										22 140 Kč									
									






											24 640 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Sekačka benzínová STIHL RM 650 T
						
					

															
						Výkonná benzinová sekačka RM 650 T, se šířkou záběru při sečení 48 cm pro větší plochy. Multi-nůž k sečení, sběru a mulčování.
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								22 140 Kč							
															
								
									24 640 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: STIHL MS 261]
						
																			
																	
										
										19 990 Kč									
									






											22 090 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Pila motorová STIHL MS 261
						
					

															
						Víceúčelová motorová pila s benzínovým motorem 2,8 kW. Vhodná pro ošetřování lesních a hustých porostů, pro prořez slabých stromů, stavební práce, přípravu palivového dřeva apod.
V ceně stroje: Lišta 37cm, řetěz RS, kryt řetězu, základní nářadí s brašničkou, návod k obsluze
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								19 990 Kč							
															
								
									22 090 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Pila akumulátorová STIHL MSA 220 TC-0]
						
																			
																	
										
										18 789 Kč									
									






											20 889 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Pila akumulátorová STIHL MSA 220 TC-0
						
					

															
						Akumulátorová řetězová pila STIHL MSA 220 TC-O zaujme výkonným motorem, nízkými vibracemi a inovativním ovládacím panelem.Tato akumulátorová pila je nejvýkonnější ve svém segmentu a byla vyvinuta pro arboristy a profesionální pracovníky v oblasti péče o stromy.
					

										
													
							
								18 789 Kč							
															
								
									20 889 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Sekačka akumulátorová STIHL RMA 443  C SET]
						
																			
																	
										
										18 190 Kč									
									






											20 190 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Sekačka akumulátorová STIHL RMA 443.2  C SET
						
					

															
						Silná a dobře ovladatelná akumulátorová zahradní sekačka pro větší plochy trávníku. Nastavitelné komfortní jednodílné vodicí držadlo pro ergonomickou práci. Centrální nastavení výšky sečení, automatická regulace otáček a aerodynamický nůž.
V ceně stroje: baterie AP 200, nabíječka AL 101
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje...
					

										
													
							
								18 190 Kč							
															
								
									20 190 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: STIHL FS 240]
						
																			
																	
										
										17 790 Kč									
									






											19 790 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Křovinořez benzínový STIHL FS 240
						
					

															
						Silný a mnohostranně využitelný křovinořez, ideální pro použití na farmách. Perfektně se hodí pro vyžínání porostů na zemědělských a zahradních plochách.
V ceně stroje: Trojcípý nůž D 250-3, Dvojramenní závěsný popruh ADVANCE, Návod k obsluze, Základní nářadí
Instruktážní video
Návod k použití stroje
					

										
													
							
								17 790 Kč							
															
								
									19 790 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Nůžky zahradní benzínové STIHL HS 82 T]
						
																			
																	
										
										17 610 Kč									
									






											19 610 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Nůžky zahradní benzínové STIHL HS 82 T
						
					

															
						Profesionální zahradní nůžky na živé ploty s motorem STIHL 2-MIX v provedení pro trimováníi. Oboustranně ostřený nůž. Vhodné pro vertikální i horizontální stříhání.
Řezná délka: 60 cm
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								17 610 Kč							
															
								
									19 610 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: STIHL MS 311]
						
																			
																	
										
										16 589 Kč									
									






											18 489 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Pila motorová STIHL MS 311
						
					

															
						Robustní, mnohostranně využitelná velmi výkonná inovativní pila o výkonu 3,1 kW s koncepcí motoru 2-MIX. Vhodná pro farmáře, zemědělce a řemeslníky.
V ceně stroje: Lišta 40cm, řetěz RM, základní nářadí, návod k obsluze.
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje
Instruktážní video
					

										
													
							
								16 589 Kč							
															
								
									18 489 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Sekačka akumulátorová STIHL RMA 443  SET]
						
																			
																	
										
										16 290 Kč									
									






											18 190 Kč
										
																																						
																								
Dostupnost na dotaz																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Sekačka akumulátorová STIHL RMA 443.2  SET
						
					

															
						Silná a dobře ovladatelná akumulátorová zahradní sekačka pro větší plochy trávníku. Nastavitelné komfortní jednodílné vodicí držadlo pro ergonomickou práci. Centrální nastavení výšky sečení, automatická regulace otáček a aerodynamický.
V ceně stroje: baterie AP 200, nabíječka AL 101
Bezpečnostní pokyny jsou uvedeny v Návodu k použití stroje...
					

										
													
							
								16 290 Kč							
															
								
									18 190 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Dostupnost na dotaz									
															
															

							
		
			
		
		
									
			
				
					
						
							[image: Sekačka akumulátorová STIHL RMA 448.2 PV]
						
																			
																	
										
										16 190 Kč									
									






											17 990 Kč
										
																																						
																								
Skladem																					
																		
									
															
						
                        
                        

													
								Akce!
							
											
										
				
				
					
												
							Sekačka akumulátorová STIHL RMA 448.2 PV
						
					

															
						Sekačka RMA 448.2 PV je vysoce výkonná akumulátorová zahradní sekačka s velkou šířkou sečení.
Bez akumulátoru a nabíječky
Návod k použití stroje
					

										
													
							
								16 190 Kč							
															
								
									17 990 Kč
								
								
																						
							
							
											

										
																													
									Přidat do košíku
								
																			
							Zobrazit
						
					

										
																																					

																		
																	
										Skladem									
															
															

							
		
		






	




						

DOPRAVA

Produkty jsou doručovány společností PPL nebo firemním vozem.




	

KONTAKTY

Po,út,čt,pá: 7:00-15:30, St: 7:00-17:00

Ústředna: 602 840 550

firma@agromaknd.cz




	

PLATBA

Hotovostí či platební kartou, dobírkou nebo

bankovním převodem na č.ú. 25600141/0100. 







					AGROMAK ND s.r.o

Jsme na trhu od roku 1994 

Naše společnost na trhu působí již od roku 1994 a proto Vám může nabídnout nejenom široký sortiment strojů a služeb, ale také letité zkušenosti. Jsme firma zabývající se prodejem komunální, zemědělské a zahradní techniky. Naší doménou, kromě prodeje je i zákaznický servis a prodej náhradních dílů.

Jsme autorizovaný prodejce a proto naši zaměstnanci musí procházet pravidelnými školeními. Řídíme se heslem, že naši nejlepší reklamou je spokojený zákazník. Proto přistupujeme ke všem zákazníkům ochotně ať už si kupují traktor nebo jen olej do motorové pily. 




		




					
										
				
			
							
				
					
						

	Odběr novinek

	
		
			
				
                
                    OK
                
				
			

		

	

    





	Kategorie

	
		
				
	
		Baterie Banner
	
	
	
	
		Bazar, výprodej
	
	
	
	
		Čerpadla STIHL
	
	
	
	
		Doporučujeme
	
	
	
	
		Drážkovače
	
	
	
	
		Foukače a vysavače 
	
				
	
		Motorové
	
	
	
	
		Elektrické
	
	
	
	
		Akumulátorové
	
	


	
	
	
		Frézy na pařezy
	
	
	
	
		Křovinořezy a vyžínače
	
				
	
		Motorové
	
	
	
	
		Elektrické
	
	
	
	
		Akumulátorové
	
	


	
	
	
		Malotraktory
	
				
	
		Malotraktory Kubota
	
	
	
	
		Malotraktory Šálek
	
	
	
	
		Příslušenství 
	
	


	
	
	
		Náhradní díly + další sortiment 
	
				
	
		Briggs & Stratton
	
	
	
	
		Kubota
	
	
	
	
		Šálek
	
	
	
	
		Ostatní 
	
	
	
	
		Osvětlení
	
	


	
	
	
		Půdní jamkovače 
	
	
	
	
		Rosiče a postřikovače
	
	
	
	
		Řetězové pily
	
				
	
		Motorové 
	
	
	
	
		Elektrické
	
	
	
	
		Vyvětvovací
	
	
	
	
		Akumulátorové
	
	


	
	
	
		Stihl příslušenství
	
				
	
		AKU
	
	
	
	
		Pily
	
	
	
	
		Sekačky, křovinořezy, vyžínače
	
	
	
	
		Oleje a maziva
	
	
	
	
		Pracovní oděvy 
	
	
	
	
		Dárkové předměty
	
	
	
	
		Ostatní
	
	


	
	
	
		Štěpkovače a drtiče
	
				
	
		Laski
	
	
	
	
		Stihl
	
	


	
	
	
		Traktory Kubota
	
	
	
	
		Travní sekačky
	
				
	
		Motorové
	
	
	
	
		Elektrické
	
	
	
	
		Akumulátorové
	
	


	
	
	
		Vysokotlaké čističe
	
	
	
	
		Zahradní nůžky
	
				
	
		Motorové
	
	
	
	
		Elektrické
	
	
	
	
		Akumulátorové
	
	


	
	
	
		Zahradní žací traktory
	
				
	
		Kubota
	
				
	
		Řada GR
	
	
	
	
		Řada G
	
	
	
	
		Řada GZD
	
	
	
	
		Řada ZD
	
	
	
	
		Řada Z
	
	
	
	
		Řada F
	
	


	
	
	
		Seco  Industries
	
				
	
		Challenge
	
	
	
	
		Starjet
	
	
	
	
		MP 122D
	
	
	
	
		Crossjet
	
	
	
	
		Goliath 
	
	


	
	
	
		Příslušenství žací traktory Seco
	
	
	
	
		Náhradní díly Seco 
	
	
	
	
		Stihl
	
				
	
		Zahradní traktory
	
	
	
	
		Ridery
	
	


	
	
	
		Stiga
	
	


	


		

	
 


	
	
		Informace

			
				
					Novinky
				
			
	
						
							Doprava a platba
						
					
	
						
							Obchodní podmínky
						
					
	
						
							Kontakty
						
					
	
						
							Zpracování cookies
						
					
	
						
							Servis
						
					
	
						
							Zpracování osobních údajů
						
					
	
						
							Prodejna 
						
					
	
						
							GoPay
						
					
	
				
					Mapa stránek
				
			


		
	
		
		
			 © 2024 - AGROMAK ND - Váš prodejce zemědělské, komunální a lesnické techniky
		

	
		


	Můj účet

	
			Moje objednávky
	Moje dobropisy
	Moje adresy
	Osobní údaje
	Moje slevové kupóny


	





	
        Kontakt

        	
            		AGROMAK ND s.r.o., Lidická 155,
252 61 Jeneč            	
	
            		Zavolejte nám: 
            		+420 233 900 621
            	
	
            		E-mail: 
            		firma@agromaknd.cz
            	


    




	

	    

		





	

 COOKIES

Změnit nastavení cookies | Souhlas se zpracováním cookies | Informace o zpracování osobních ůdajů


                
                

    


					
				

					
